

## Z WIZYTĄ NA PODKARPACIU ( 3 DNI )

**TERMIN: 5-7.10.2023**

**1 DZIEŃ:** Zbiórka uczestników Skierniewice godz. 5.30; Łowicz godz. 6.00, Sochaczew godz. 6.30; Błonie godz. 7.00.

Przejazd do **JAROSŁAWIA** - spacer po mieście: Kolegiata pw. Bożego Ciała - najstarszy pojezuicki kościół w Polsce, Cerkiew pw. Przemienienia Pańskiego - zbudowana na fundamentach dawnego zamku Ostrogskich, Kamienica Orsettich, Ratusz. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

**2 DZIEŃ:** Śniadanie, przejazd do **KRASICZYNA**: zwiedzanie zamku wraz z unikalnym ogrodem zamkowym – jeden z piękniejszych polskich zamków doby renesansu z wspaniałymi sgraffitowymi przedstawieniami na murach zamku; przejazd do **PRZEMYŚLA** - spacer po starówce w towarzystwie Szwejka: Rynek z zabytkowymi kamienicami, fontanna z niedźwiadkami, Archikatedra rzymsko-katolicka, archikatedra grecko-katolicka, budynek dworca kolejowego, panorama miasta z Kopca Tatarskiego – widok ze wzgórza górującego nad miastem – piękna panorama na miasto oraz rzekę San. Powrót na obiadokolację, nocleg.

**3 DZIEŃ:** Śniadanie, **BÓBRKA** – kopalnia ropy naftowej, obecnie Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego Łukasiewicza. Zwiedzanie muzeum „Śladami naftowych pionierów”. Podążając śladami Ignacego Łukasiewicza, Tytusa Trzecieckiego i Karola Klobassy Zrenckiego poznamy historię powstania i funkcjonowania najstarszej na świecie kopalni ropy naftowej. Zobaczymy XIX-wieczne kopanki, które nadal napęłniają się ropą naftową. Na trasie nie braknie informacji o twórcach przemysłu naftowego, a także o początkowych technikach wiercenia w poszukiwaniu ropy naftowej. Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

**CENA: 900 zł/os**

**Cena obejmuje:** transport autokarem, ubezpieczenie (do kwoty 10.000 PLN), 2 noclegi w Hotelu \*\*\* w Przemyślu ( pokoje 2 osobowe ), 2 śniadania, 2 obiadokolacje, opiekę pilota, przewodników miejscowych, bilety wstępu według programu, składkę na TFG i TFP, podatek Vat.